Budownictwo
&
Przemysł
KATALOG PRODUKTOWY
1 AKCESORIA ZBROJARSKIE 4-8
2 AKCESORIA SZALUNKOWE 9-14
3 SYSTEMY HYDROIZOLACYJNE 15-19

Oferta obejmuję niezbędne elementy dystansowe wykonane z
tworzywa sztucznego i betonu, a także wiele akcesoriów
pomocnych przy wykonowywaniu prac zbrojarskich.
INTAKO
Opis produktu
Informacje techniczne
• Uliczne otwory zapewniające optymalny przepływ betonu
• Boczne zaczepy pozwalające łączyć wzdłuż i w poprzek
Symbol Otulina betonu /
wymiar H [mm] Długość [cm] Jednostka
sprzedaży
Opakowanie wiązka /
paleta [mb]
Masa [kg /
50mb]
IN.LS.20 20 100 wiązka 50 / 4200 5,75
IN.LS.25 25 100 wiązka 50 / 3200 6,70
IN.LS.30 30 100 wiązka 50 / 2800 7,15
IN.LS.35 35 100 wiązka 50 / 2400 8,55
IN.LS.40 40 100 wiązka 50 / 2000 8,85
IN.LS.50 50 100 wiązka 50 / 1600 9,65
Symbol Otulina betonu /
wymiar H [mm]
Średnica pręta /
wymiar [mm] Jednostka sprzedaży Opakowanie
[szt]
Masa
[kg / opak]
IN.P25.500 15/20/25 6-16 worek foliowy 500 4,3
IN.P30.500 20/25/30 6-16 worek foliowy 500 4,3
IN.P35.100 20/25/30/35 6-16 worek foliowy 100 2,2
IN.P50.100 35/40/45/50 6-16 worek foliowy 100 2,5
A
k
c
e

ja
rs
k
ie
Podkładka punktowa pozioma - FIXIN
Opis produktu
Informacje techniczne
• Duża powierzchnia podparcia
• Element przeznaczony na podłoże miękkie
Podkładka punktowa pozioma - STYROIN
Symbol Otulina betonu / wy-
miar H [mm]
Średnica pręta / wy-
miar [mm] Jednostka sprzedaży Opakowanie
[szt]
IN.S25/30 25/30 8-16 worek foliowy 400
IN.S50/60 50/60 8-16 worek foliowy 200
Symbol Otulina betonu /
wymiar H [mm]
Średnica pręta /
wymiar [mm] Jednostka sprzedaży
Opakowa-
nie
[szt]
Masa
[kg / opak]
IN.17.500 15 8-16 worek foliowy 500 5
IN.18.500 20 8-16 worek foliowy 500 5,5
IN.19.500 25 8-16 worek foliowy 500 6
IN.20.500 30 8-16 worek foliowy 500 7
IN.21.500 35 8-16 worek foliowy 500 8
Opis produktu
Informacje techniczne
• Ścięte nóżki zapewniające minimalny kontakt z podłożem
• Ząbki zabezpieczające pręt przed wypadnięciem
Podkładka punktowa dla prefabrykacji - TYP H
Symbol Otulina betonu /
wymiar H [mm]
Średnica pręta / wy-
miar [mm]
Jednostka
sprzedaży
Opakowanie
[szt]
Masa
[kg /
opak]
IN.44/10.500 10 8-16 worek foliowy 500 5
IN.44/15.500 15 8-16 worek foliowy 500 5,5
IN.44/20.500 20 8-16 worek foliowy 500 6
IN.44/25.500 25 8-16 worek foliowy 500 7
IN.44/30.500 30 8-16 worek foliowy 500 8
Opis produktu
Informacje techniczne
• Uniwersalny element dystansowy
• Przeznaczony do zbrojenia pionowego
Symbol Otulina betonu
[mm]
Średnica pręta /
wymiar Ø [mm] Jednostka sprzedaży Opakowanie
[szt]
Masa
[kg / 100 szt]
IN.G20.500 20 4-12 worek foliowy 500 0,2
IN.G25.500 25 4-12 worek foliowy 500 0,3
IN.G30.500 30 4-16 worek foliowy 500 0,6
IN.G40.250 40 5-20 worek foliowy 250 2,3
IN.G40.250 40 5-20 worek foliowy 250 2,3
IN.G50.250 50 8-20 worek foliowy 250 2,4
Podkładki pionowe - GWIAZDKA
www.intako.pl 7
Opis produktu
Informacje techniczne

Drut wiązałkowy
Opis produktu
Informacje techniczne
• Duża powierzchnia podparcia
• Możliwość układania na podłożu miękkim
Listwa betonowa trapezowa
Opis produktu
Informacje techniczne
• Możliwość ustawienia gięcia
• Szeroki zakres gięcia
Giętarka do prętów
Symbol Średnica drutu [mm] Rodzaj Opakowanie
[kg]
Masa
[kg / opak]
IN.440.14 1,4 motki 10 kg / karton 10
IN.445.12 1,2 kręgi 40-60 kg / kręgi 40-60
IN.445.14 1,4 kręgi 5 kg / kręgi 5
Symbol Otulina betonu /
wymiar H [mm] Długość [cm] Jednostka
sprzedaży
Opakowanie paleta
[szt]
Masa [kg /
paleta]
IN.40.25 25 50 paleta 1875 950
IN.40.30 30 50 paleta 1400 950
IN.40.35 35 50 paleta 1170 950
IN.40.40 40 50 paleta 925 950
IN.40.50 50 50 paleta 650 950
IN.40.70 60 50 paleta 370 950
Symbol Pręty żebrowane Pręty proste Rozmiar Masa
[kg]
IN.460 do fi 12 mm do fi 14 mm 67 x 18 x 6 cm 5,6 kg
Opis produktu
Informacje techniczne
• Duża powierzchnia podparcia
• W wersji z 2 drutami
Dystans betonowy - PŁASKI STYK
Symbol Otulina betonu /
wymiar H [mm] Jednostka sprzedaży Opakowanie
[szt]
Masa
[kg / opak]
IN.01.30 30 worek 200 20
IN.01.40 40 worek 250 21
IN.01.50 50 worek 300 20
www.intako.pl 8
A
k
c

Opis produktu
Informacje techniczne
• Profilowana rączka
• Wytrzymała konstrukcja
Klucz do zacisków szalunkowych
Symbol Wykończenie Wymiary [cm] Opakowanie [szt] Waga [kg]
IN.400.K Ocynkowane 48 x 8 x 3 1 3
Opis produktu
Informacje techniczne
• Dostępne w różnych kombinacja
• Docięte na wymiar
Rurka dystansowa INCO
Symbol Średnica wewnętrzna
[mm] Długość [cm] Przystosowanie Opakowanie
[szt]
IN.422.24 18,5 24 DW15, pręty do fi 18 100
IN.422.24 18,5 25 DW15, pręty do fi 18 100
www.intako.pl 11
A
k

• Skutecznie zaślepia otwór
• Wykonane z pvc
Zatyczka do rurki dystansowej INCO
Symbol Średnica zewnętrzna
[mm] Długość [cm] Masa [kg] Opakowanie
[szt]
IN.422.01 18,7 1 0,1 200
Opis produktu
Informacje techniczne
• Długość całkowita 1 metr
• Otwór 22 mm
Rura dystansowa PVC 22 mm
Symbol Średnica wewnętrzna
[mm] Długość [cm] Przystosowanie Opakowanie
[mb]
IN.420.22 22 100 DW15, pręty do fi 18 50
Opis produktu
Informacje techniczne
• Wykonanie z PVC
• Do rurek dystansowych 22 mm

• Do rurki betonowej 22 mm
• Długość 20 mm
Korek betonowy 22/20
Symbol Średnica zewnętrzna
[mm] Długość [mm] Masa [kg/szt] Opakowanie
[szt]
IN.400.01 22 mm 20 mm 0,09 1000
Opis produktu
Informacje techniczne
• Pęcznieje po kontakcie z wodą
• Średnica 22 mm
Korek pęczniejący 22 mm
Symbol Średnica zewnętrzna
[mm] Długość [mm] Przystosowanie Opakowanie
[sz]
IN.S501.22 22 20 do rurki 22 mm 100
Opis produktu
Informacje techniczne
• Do betonu architektonicznego
• Do rurek dystansowych 22 mm

• Dobre kotwienie
• Pewne uszczelnienie
Kotwa chemiczna
Opis produktu
Informacje techniczne
• 3 rodzaje końcowek
• Dobre rozpylenie
Opryskiwacz do oleju antyadhezyjnego
Symbol Pojemność Jednostka sprzedaży Przystosowanie
IN.450.05 5L szt do oleju antyadhezyjnego
Opis produktu
Informacje techniczne
•  Wydajny preparat
Olej antyadhezyjny
Symbol Opakowanie jednostka sprzedaży przeznacznie
IN.445.20 pojemnik 20L jako środek antyadhezyjny
Opis produktu
Informacje techniczne
• Do prętów od 8 do 36 mm
• Jaskrawy kolor
Osłonka BHP
Symbol Jednostka sprzedaży Opakowanie Przeznaczenie
IN.410.250 worek foliowy 250 sztuk do zabezpieczania prętów
Symbol Opakowanie Wydajność Przeznaczenie Opakowanie
[ml]
IN.405.K kartusz 100 szt / kartusz do wklejania korków 300
IN.405.KZ kartusz 100 szt / kartusz do wklejania korków 300

ri
a
 s
za
lu
n
o
w
e
Opis produktu
Informacje techniczne
• Do różnych otworów
• Specjalna końcówka
Korki o blatów szalunkowych
Symbol Opakowanie Jednostka sprzedaży Przeznaczenie
IN.445.18 500 szt worek foliowy do blatów o otworze 18 mm
IN.445.20 500 szt worek foliowy do blatów o otworze 20 mm
IN.445.22 500 szt worek foliowy do blatów o otworze 22 mm
Systemy uszczelniające
www.intako.pl 16
Systemy uszczelniające zabezpieczają części podziemnych
obiektów budowlanych przed destrukcyjnym działaniem wody.

Informacje techniczne
Taśma bentonitowa
• Izolacja przerw roboczych
• Pęczniejąca pod wpływem wody
Symbol Przekrój rolki Jednostka
sprzedaży Długość rolki Ilość na palecie
IN.500.10x15 10x15 mm rolka 5 mb 1300 mb
IN.500.20x25 20x25 mm rolka 5 mb 720 mb
www.intako.pl 18
Opis produktu
Informacje techniczne
Blacha uszczelniająca
• Wkładka bitumiczna
• Do przerw roboczych
Symbol Szerokość blachy Bitum Długość Opakowanie
IN.560.BR125 125 mm jednostronny 25 mb karton
IN.560.BR150 150 mm jednostronny 25 mb karton
IN.560.BRD125 125 mm dwustronny 25 mb karton
IN.560.BRD150 150 mm dwustronny 25 mb karton
S
ys
te
m

Opis produktu
Informacje techniczne
Klamry montażowe
• Do stabilizacji taśm i blach uszczelniających
• Dwa warianty
Symbol Typ klamry Jednostka sprzedaży
IN.560.KA17 KA17 1 sztuka
IN.560.KA18 MBA18 1 sztuka
Opis produktu
Informacje techniczne
Taśma polimerowa SWELLSIL
• Pęcznieje pod wpływem wody
• Odwrócone pęcznienie
Symbol Przekrój rolki Jednostka
sprzedaży Długość rolki Ilość na palecie
IN.S500.5X20 5 x 20 mm rolka 18 mb 1200 mb
IN.S500.10X20 10 x 20 mm rolka 9 mb 430 mb
Symbol Szerokość taśmy Wkładka Długość Opakowanie
IN.565.KAB125 125 mm tak 25 mb karton
IN.565.KAB150 150 mm tak 25 mb karton
www.intako.pl 19
Opis produktu
Informacje techniczne
Zaprawa uszczelniająca HYDROSTOP
• Bezpośrednie działanie krystalizujące
• Do uszczelniania betonu
Symbol Typ Ilość w opakowaniu Jednostka sprzedaży
IN.580.H203 HYDROSTOP 203 25 kg worek
IN.580.H208 HYDROSTOP 208 25 kg worek
IN.580.H209 HYDROSTOP 209 25 kg worek
IN.580.H401 HYDROSTOP 401 25 kg worek
S
ys
te
m
y
u
sz
c
ze
ln
ia
ją
c
e
Opis produktu
Informacje techniczne
Sznur bitumiczny
• Bardzo mocna adhezyja
• Do uszczelniania otworów technologicznych
Symbol Przekrój rolki Jednostka
sprzedaży Długość rolki Ilość na palecie
IN.SB500.20X20 20 x 20 mm rolka 4,5 mb 330 mb
Technika budowlana
www.intako.pl 21
Technika budowlana to nowoczesne i specjalistyczne produkty
przeznaczone do elementów żelbetowych betonowanych na
różnych etapach budowy.
INTAKO
Opis produktu
Informacje techniczne
Zbrojenie odginane
• Krajowa aprobata techniczna ITB
• Dostępne wszystie rozmiary
Symbol Szerokość
szyny [mm]
Średnica
 prętów [mm] Rozstaw prętów [cm] Jednostka
miary Wymiary [cm]
IN.80.10.15 80 10 15 mb 15x6x32
IN.80.10.10 80 10 20 mb 15x6x32
IN.110.10.10 110 10 10 mb 15x9x39
IN.110.10.15 110 10 15 mb 15x9x39
IN.110.10.20 110 10 20 mb 15x9x39
IN.110.12.10 110 12 10 mb 15x9x30
IN.110.12.15 110 12 15 mb 15x9x46
IN.110.12.20 110 12 20 mb 15x9x46
IN.140.10.10 140 10 10 mb 15x12x39
IN.140.10.15 140 10 15 mb 15x12x39
IN.140.10.20 140 10 20 mb 15x12x39
IN.140.12.10 140 12 10 mb 15x12x30
IN.140.12.15 140 12 15 mb 15x12x46
IN.140.12.20 140 12 20 mb 15x12x46
IN.160.10.10 160 10 10 mb 15x14x39
IN.160.10.15 160 10 15 mb 15x14x39
IN.160.10.20 160 10 20 mb 15x14x39
IN.160.12.10 160 12 10 mb 15x14x30
IN.160.12.15 160 12 15 mb 15x14x46
IN.160.12.20 160 12 20 mb 15x14x46
IN.190.10.10 190 10 10 mb 15x17x39
IN.190.10.15 190 10 15 mb 15x17x39
IN.190.10.20 190 10 20 mb 15x17x39
IN.190.12.10 190 12 10 mb 15x17x30
IN.190.12.15 190 12 15 mb 15x17x46
IN.190.12.20 190 12 20 mb 15x17x46
IN.220.10.10 220 10 10 mb 15x20x39
IN.220.10.15 220 10 15 mb 15x20x39
IN.220.10.20 220 10 20 mb 15x20x39
IN.220.12.10 220 12 10 mb 15x20x30
IN.220.12.15 220 12 15 mb 15x20x46
IN.220.12.20 220 12 20 mb 15x20x46
IN.240.10.10 240 10 10 mb 15x22x39
IN.240.10.15 240 10 15 mb 15x22x39
IN.240.10.20 240 10 20 mb 15x22x39
IN.240.12.10 240 12 10 mb 15x22x30
IN.240.12.15 240 12 15 mb 15x22x46
IN.240.12.20 240 12 20 mb 15x22x46
T
e
c
h
n
ik
a
 b
u
d
o
w
la
n
a
www.intako.pl 22
Opis produktu
Informacje techniczne
Hak obciążeniowy do windy
• Montaż w szalunku
• Zgodny z dyrektywą maszynową
Symbol Nośność [kg] Kolor WLL kN Jednostka
sprzedaży waga [kg]
IN.600.20KN 2000 niebieski 20 szt 2,1
IN.600.40KN 4000 czerwony 40 szt 2,3
T
e
c
h

Pętla transportowa
• Gwintowana
• Dostępna w gwintach M i RD
Symbol Kategoria nośności [kg] Nośność przy czterokrotnym zabezpieczeniu
[kg]
IN.908.M12x500 500 900
IN.908.M14x800 800 1400
IN.908.M16x1200 1200 1700
IN.908.M20x2000 2000 3100
IN.908.M24x2500 2500 3900
Opis produktu
Informacje techniczne
Zawiesie kulowe
• Bezpieczne wprowadzanie obciążeń
Symbol Kategoria nośności [T] Jednostka sprzedaży
IN.910.1.3 1.0 - 1.3 sztuka
IN.910.2.5 1.5 - 2.5 sztuka
IN.910.5.0 3.0 - 5.0 sztuka
IN.910.10 6.0 - 10.0 sztuka
Opis produktu
Informacje techniczne
Pętla linowa transportowa
• Szeroka kategoria nośności

n
sp
o
rt
o
w
e Opis produktu
Informacje techniczne
Pas transportowy z napinaczem 5T/50MM
• Zgodność z normą EN-12195-2
• Standardy TUV GS
Symbol Wytrzymałość na
opasaniu
Wytrzymałość w
naciągu Szerokość taśmy Długość [m]
IN.KPL50.5T.4M 5000 kg 2500 kg 50 mm 4
IN.KPL50.5T.6M 5000 kg 2500 kg 50 mm 6
IN.KPL50.5T.8M 5000 kg 2500 kg 50 mm 8
IN.KPL50.5T.10M 5000 kg 2500 kg 50 mm 10
Opis produktu
Informacje techniczne
Pas transportowy do lawety 5T/50MM
• Zgodność z normą EN-12195-2
• Dodatkowy podwójny hak, 3 kości transportowe
Symbol Wytrzymałość na
opasaniu
Wytrzymałość w
naciągu Szerokość taśmy Długość
IN.KPL50.5T.3M 5000 kg 2500 kg 50 mm 3 metry
Opis produktu
Informacje techniczne
Pas transportowy z napinaczem 0.8T/25MM
• Zgodność z normą EN-12195-2
• Standardy TUV GS
Symbol Wytrzymałość na
opasaniu
Wytrzymałość w
naciągu Szerokość taśmy Długość
IN.KPL25.08T.4M 800 kg 400 kg 25 mm 4 metry
Opis produktu
Informacje techniczne
Pas transportowy jednoczęściowy 0.8T/25MM
• Zgodność z normą EN-12195-2
• Standardy TUV GS
Symbol Wytrzymałość na
opasaniu
Wytrzymałość w
naciągu Szerokość taśmy Długość
IN.KPL25.08T.4M.END 800 kg 400 kg 25 mm 4 metry
Podkładki dystansowe
www.intako.pl 29
Podkładki dystansowe to uniwersalne małe elementy
przeznaczone do poziomowania, dystansowania i montażu

d
ys
ta
n
so
w
e
www.intako.pl 30
Opis produktu
Informacje techniczne
Podkładki dystansowe - zestawy  MIX
• Kratownica na dolnej części
• Ząbkowanie na górnej częsci
Symbol Wymiary Grubości Ilość sztuk z każdej
grubości Ilość w opakowaniu
ZEST.MIX.22.250 22x100 od 1 do 5 mm 50 sztuk 250 sztuk
ZEST.MIX.22.300 22x100 od 1 do 6 mm 50 sztuk 300 sztuk
ZEST.MIX.22.500 22x100 od 1 do 5 mm 100 sztuk 500 sztuk
ZEST.MIX.22.600 22x100 od 1 do 6 mm 100 sztuk 600 sztuk
ZEST.MIX.24.250 24x100 od 1 do 5 mm 50 sztuk 250 sztuk
ZEST.MIX.24.300 24x100 od 1 do 6 mm 50 sztuk 300 sztuk
ZEST.MIX.24.500 24x100 od 1 do 5 mm 100 sztuk 500 sztuk
ZEST.MIX.24.600 24x100 od 1 do 6 mm 100 sztuk 600 sztuk
ZEST.MIX.30.250 30x100 od 1 do 5 mm 50 sztuk 250 sztuk
ZEST.MIX.30.300 30x100 od 1 do 6 mm 50 sztuk 300 sztuk
ZEST.MIX.30.500 30x100 od 1 do 5 mm 100 sztuk 500 sztuk
ZEST.MIX.30.600 30x100 od 1 do 6 mm 100 sztuk 600 sztuk
ZEST.MIX.32.250 32x100 od 1 do 5 mm 50 sztuk 250 sztuk
ZEST.MIX.32.300 32x100 od 1 do 6 mm 50 sztuk 300 sztuk
ZEST.MIX.32.500 32x100 od 1 do 5 mm 100 sztuk 500 sztuk
ZEST.MIX.32.600 32x100 od 1 do 6 mm 100 sztuk 600 sztuk
ZEST.MIX.40.125 40x100 od 1 do 5 mm 25 sztuk 125 sztuk
ZEST.MIX.40.150 40x100 od 1 do 6 mm 25 sztuk 150 sztuk
ZEST.MIX.40.250 40x100 od 1 do 5 mm 50 sztuk 250 sztuk
ZEST.MIX.40.300 40x100 od 1 do 6 mm 50 sztuk 300 sztuk
ZEST.MIX.44.125 44x100 od 1 do 5 mm 25 sztuk 125 sztuk
ZEST.MIX.44.150 44x100 od 1 do 6 mm 25 sztuk 150 sztuk
ZEST.MIX.44.250 44x100 od 1 do 5 mm 50 sztuk 250 sztuk
ZEST.MIX.44.300 44x100 od 1 do 6 mm 50 sztuk 300 sztuk
ZEST.MIX.50.125 50x100 od 1 do 5 mm 25 sztuk 125 sztuk
ZEST.MIX.50.150 50x100 od 1 do 6 mm 25 sztuk 150 sztuk
ZEST.MIX.50.250 50x100 od 1 do 5 mm 50 sztuk 250 sztuk
ZEST.MIX.50.300 50x100 od 1 do 6 mm 50 sztuk 300 sztuk
P
o
d
k